
                                                              2022 年 8 月 

 

 

ニプロ株式会社 

 

ニプロ微粒子マスク N95 納期遅延のお知らせ 

 

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 平素は格別なるお引立てを賜り厚く御礼申し上げ

ます。 さて、この度「ニプロ微粒子マスクN95」につきまして、COVID-19第7波の影響により急激な需要増に伴

い、想定以上の出荷量のため次回商品入荷まで納期遅延が発生いたします。 つきましては、対象品番および

代替提案品に関して下記の通りご案内を申し上げます。お客様におかれましては多大なご迷惑をおかけ致しま

すこと、心よりお詫び申し上げます。 何卒ご理解賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 敬白 

 

 

 

 

 

 

※本製品は雑貨（ディスポーザブル） 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

※本製品は雑貨 本体とフィルタを組み合わせて使用します（リユース） 

 

 

 

 

2022 年 9 月 7 日を予定しております 

以上 

 商品コード 商品名 包装単位 JAN コード 

21-331 ニプロ微粒子マスクN95 20枚/箱 4987458213311 

 商品コード 商品名 包装単位 JAN コード 

99-001 レスピレータマスク ルフカ本体 1個/箱 4987458990014 

99-021 レスピレータマスク ルフカPPフィルタ 3個/箱 4987458990212 

製品規格 

出荷再開時期 

代替品 


